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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32617219E

2. Emri i subjektit ILIR  HOXHA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/02/1995

5. Fusha e veprimtarisë Hotel, bar-kafe, restorant.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN L.29NENTORI URA ZARANI

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga 
11 Nentori, ndertesa nr.1/126, kati 1. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: IMPERIAL HOTELS
E-Mail: i.hoxha@imperialih.al  
Telefon: 0692096542  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070076-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-221988-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692096542")         
Emri Tregtar ishte            ("ILIR  HOXHA")          u be            ("IMPERIAL- I.H")         

Lista e Dokumenteve:
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31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585981-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845790-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890724-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897918-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-296568-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160C4B57-F8CD-433C-ACB0-50B6082E94E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518110D8-6DE1-4B4F-B38E-A68F697E1C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4C9853-3211-427C-B094-1AE5FCC61D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78ADC5FA-A8AE-41BE-A585-75937DAE78AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8856CFC-C0A4-4D31-B2DC-ACE520463F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8856CFC-C0A4-4D31-B2DC-ACE520463F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325F4422-36D5-412C-892D-7E52FB3D4842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D480668F-C8A8-46F7-982F-84C4E53699B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2742CBC-B18E-4B55-90ED-BF63296979B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE747BC-078C-4123-9105-C034ACC7954F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46FB0F8-FEE5-4E83-B6FF-F7E59A6D1C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46FB0F8-FEE5-4E83-B6FF-F7E59A6D1C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7D629C-4B42-4E44-A0F0-FAC06F903C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92790604-2ABD-469D-8C92-ABAF3AF59CE0
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VENDIM ORTAKU ILIR HOXHA 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_ILIR HOXHA 2018.xlsx
Pages from Imperial Bilanci 2018 i Skanuar.pdf

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373980-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.Ndryshim i te dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("i.hoxha@imperialih.al")         
Emri Tregtar ishte            ("IMPERIAL- I.H")          u be            ("IMPERIAL 
HOTELS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga 11 Nentori, ndertesa nr.1/126, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376020-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi  i kodit ekonomik (NVE). Ndryshim i objektit të 
veprimtarisë.   
Objekti ishte            ("Bar-Restorant-Hotel.")          u be            ("Hotel, bar-kafe, 
restorant.")         

Lista e Dokumenteve:

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-568581-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKI ILIR HOXHA 2019.pdf
shenime shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_ILIR HOXHA 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_ILIR 
HOXHA 2019.xlsx

Datë:07/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59BC456-56C2-4028-8F99-87C589DA3504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B862C91E-EE71-4448-B2F6-C5672733D68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0529017-0F75-4DE9-A642-F653CF2AC83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D58C4E6-5060-4D14-AD78-C3C552906F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DB5206-BBD8-425C-BE74-84F4A123F500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9894715-7F6A-4806-BC02-510463EF8A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA78900D-AF34-4F92-A156-F39F0D623D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA78900D-AF34-4F92-A156-F39F0D623D2C

